
1

M Ě S T O    I V A N Č I C E
V ý p i s

z přijatých usnesení 12. schůze rady města konané dne 22.04.2020
Ve zveřejněném výpisu jsou vypuštěny osobní  údaje  ve smyslu z.č. 101/2000 Sb. (zákon o ochraně osobních údajů)
a nařízení EP a Rady (EU) 2016/679 (GDPR) v platném znění.

1. Zápis do mateřských škol pro školní rok 2020/2021 - revokace usnesení

Návrh usnesení:
RM ruší své usnesení č. RM/2020/2/36 ze dne 22. 1. 2020, kterým byly stanoveny termíny
zápisu do mateřských škol na
6. 5. 2020  Mateřská škola Chřestová Ivančice

Mateřská škola Na Úvoze Ivančice
Mateřská škola Němčice a Mateřská škola Alexovice obě při ZŠ a MŠ

                        Ivančice-Němčice
11. 5. 2020 Mateřská škola Ivančice-Řeznovice.

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy vydává v souvislosti s mimořádnými opatřeními
vlády k ochraně obyvatelstva v souvislosti s koronavirem a onemocněním COVID-19
opatření  k organizaci zápisů k povinné předškolní docházce pro školní rok 2020/2021.
Zápisy budou probíhat  od 2. května 2020 do 16. května 2020,  a to bez osobní
přítomnosti dětí ve škole (více webové stránky MŠMT a města Ivančice).

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2020/12/283

2. Školní jídelna Ivančice - prominutí věcné režie
Návrh usnesení:

RM souhlasí s prominutím věcných nákladů pro děti, které navštěvují školní družinu
v souvislosti s mimořádnými opatřeními v době uzavření školy z důvodů pandemie
koronaviru.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2020/12/284

3. Vodárenská akciová společnost, a. s. - dar městu Ivančice
Návrh usnesení:

RM schvaluje finanční dar ve výši  25 000,- Kč, který Vodárenská akciová společnost, a. s.
Brno,  IČO 49455842, daruje městu Ivančice na boj s koronavirem. Současně RM schvaluje
příslušnou darovací smlouvu.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2020/12/285



2

4. i-Kompas Ivančice - žádost o poskytnutí dotace
Návrh usnesení:

RM neschvaluje poskytnutí dotace spolku i-Kompas, z.s., .., Ivančice, IČO 22714103.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2020/12/286

5. Využití veřejného prostranství za účelem pořádání farmářských trhů v květnu a červnu 2020
Návrh usnesení:

RM schvaluje zábor veřejného prostranství - parkoviště před radnicí a prostranství před
kostelem - Kulturnímu a informačnímu centru Ivančice za účelem pořádání farmářských trhů
2. 5. 2020, 22. - 24. 5. 2020 a 6. 6. 2020. Rada města vzhledem k současné situaci schvaluje
odpuštění poplatku za pronájem prodejních stánků a prodejních míst v rámci podpory
drobných podnikatelů.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2020/12/287

6. Uzavření nájemní smlouvy k bytu č. 2 U Jatek 1019/5, Ivančice
Návrh usnesení:

RM schvaluje smlouvu o nájmu bytu č. 2, na adrese U Jatek 1019/5, Ivančice, nájemce S.
Nájem na dobu určitou do 31. 7. 2020.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2020/12/288

7. Dohoda o ukončení smlouvy o nájmu bytu č. 2, Palackého náměstí 87/41, Ivančice
Návrh usnesení:

RM schvaluje dohodu o skončení nájmu k bytu č. 2 na adrese Palackého náměstí 87/41,
Ivančice, nájemkyně J. Nájem bude ukončen ke dni 30. 4. 2020.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2020/12/289

8. Schválení plné moci pro zpracovatele ÚAP 2020
Návrh usnesení:

RM schvaluje Plnou moc pro D. – GEPRO s.r.o., Štefánikova 77/52, 15 00 Praha 5, IČO
44851529, zpracovatele 5. úplné aktualizace územně analytických podkladů ORP Ivančice
2020.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2020/12/290



3

9. Pachtovní smlouva č. 2131000504
Návrh usnesení:

RM schvaluje pachtovní smlouvu č. 2131000504, o propachtování dvou částí pozemku
p. č. 2069/36, trvalý travní porost, o celkové výměře 6 425 m2 (výměra určená
k propachtování 2 467 m2), v k. ú. Budkovice, obec Ivančice, mezi městem Ivančice, se
sídlem: Palackého náměstí 196/6, Ivančice, IČO 281859, a N., trv. bytem: .., Třebíč, za cenu
740,-Kč/rok.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2020/12/291

10. Jmenování členů konkursní komise a stanovení termínu prvního jednání komise
Návrh usnesení:

RM jmenuje v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb, o obcích
(obecní zřízení), v platném znění, v souladu s ustanovením § 166 odst. 2 zákona č. 561/2004
Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský
zákon) v souladu s vyhláškou č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkursního řízení a
konkursních komisích
· konkursní komisi na obsazení funkce ředitele/ředitelky příspěvkové organizace Základní

škola T. G. Masaryka Ivančice, Na Brněnce 1, okres Brno-venkov, příspěvková
organizace ve složení:

Předseda: Ing. Roman Sládek za zřizovatele město Ivančice usnesení
                                                                        č.  RM/2020/8/222
Členové: Mgr. Aleš Tureček za zřizovatele město Ivančice usnesení
                                                                        č. RM/2020/8/222

N.                                      za Krajský úřad Jihomoravského kraje
H.                                     školní inspektorka Jihomoravského

                                                                        inspektorátu České školní inspekce
 B.                                     odborník v oblasti státní správy, organizace a
                                                    řízení školství za Českou školní inspekci
                                                    Jihomoravský inspektorát
 Š.                                     personalistka za Českou školní inspekci
                                                    Jihomoravský  inspektorát
 L.                         pedagogický pracovník určený tajnou volbou
                                                    pedagogické rady ZŠ TGM Ivančice
  H. člen školské rady, zvolený zákonnými zástupci
                                                    nezletilých žáků a zletilými žáky nebo
                                                    studenty určený volbou školské rady

Tajemník: Ing. Ivana Krejčová usnesení č. RM/2020/8/222
RM stanovuje termín prvního jednání komise na středu dne 6. 5. 2020 v 10.00 hodin.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2020/12/292

11. Smlouva o přeložce zařízení distribuční soustavy č. 9090004462 - p. č. st. 377/1
v k. ú. Ivančice
Návrh usnesení:

RM schvaluje smlouvu o přeložce zařízení distribuční soustavy č. 9090004462
s provozovatelem distribuční soustavy E.ON Distribuce, a.s., IČO 28085400, se sídlem:



4

F. A. Gerstnera 2151/6, 370 01 České Budějovice, na pozemku p. č. st. 377/1 v k. ú. Ivančice.
Náklady na provedení přeložky činí částku 149 239,- Kč, město Ivančice uhradí částku
23 500,- Kč. Hrazeno bude z rozpočtu OISMaP.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2020/12/293

12. Dodatek č. 1 ke smlouvě o výpůjčce - části pozemků v k. ú. Alexovice
Návrh usnesení:

RM schvaluje dodatek č. 1 ke smlouvě o výpůjčce mezi městem Ivančice jako půjčitelem a
FC Ivančice, z. s., IČO 48480291, se sídlem: .., 664 91 Ivančice jako vypůjčitelem spočívající
v rozšíření předmětu výpůjčky o části pozemků v k. ú. Alexovice:
p. č. 394/130, ostatní plocha (sportoviště a rekreační plocha) o výměře 31 m2,
p. č. 394/8, vodní plocha (koryto vodního toku přirozené nebo upravené) o výměře 19 m2,
p. č. 395/55 o výměře 143 m2 a p. č. 395/56 o výměře 4 m2, oba vodní plocha (zamokřená
plocha).

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2020/12/294

13. Budkovice chaty, obnova, kabel NN - Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene
č. 1040016106/001 – doplnění o pozemky p.č. 1930/27 a 1930/26 v k. ú. Budkovice
Návrh usnesení:

RM ruší usnesení č. RM/2020/6/213 ze dne 11.03.2020 a schvaluje smlouvu o smlouvě
budoucí o zřízení věcného břemene č. 1040016106/001 mezi městem Ivančice jako povinným
z věcného břemene a E.ON Distribuce, a. s., se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, České
Budějovice 7, 370 01 České Budějovice, IČO 28085400, jako oprávněným z věcného
břemene, a to k tíži pozemků ve vlastnictví města Ivančice p. č. 1930/184, 1930/6, 2387/83,
1933/16, 1958/3, 2371/4, 1930/27 a 1930/26  v k.ú. Budkovice, obec Ivančice, zapsaných
na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, katastrální pracoviště
Brno-venkov, za cenu  1 000,- Kč bez DPH uvedenou v předložené smlouvě.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2020/12/295

14. Doplněná žádost Moravského rybářského svazu, z.s. pobočného spolku Moravský Krumlov
o souhlas s užíváním účelové komunikace č. U901
Návrh usnesení:

RM souhlasí s užíváním účelové komunikace č. U901 dle pasportu komunikací, která se
nachází mimo jiné na pozemcích p. č. 2219/7, p. č. 2219/12, p. č. 2219/13 a p. č. 2219/27
v k. ú. Budkovice, obec Ivančice, ve vlastnictví města Ivančice, Moravským rybářským
svazem, z.s. pobočným spolkem Moravský Krumlov, se sídlem .., 672 01 Moravský Krumlov,
IČO 00548120, pro zajištění převozu materiálu pro výstavbu rybníka v k. ú. Budkovice, na
dobu nutnou k provedení stavby, jejíž zahájení se předpokládá v roce 2021 a ukončení do
9 měsíců po jejím zahájení, a to za podmínek uvedených ve vyjádření OISMaP č. j.: MI
4759/2020 ze dne 02.03.2020.



5

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2020/12/296

15. KS 6/2020, nabytí pozemku p. č. 2118 v  k. ú. Letkovice, dle GP č. 468-136/2018.
Návrh usnesení:

RM doporučuje zastupitelstvu města schválit uzavření kupní smlouvy č. 6/2020, o nabytí
pozemku p. č. 2118, ostatní plocha (ostatní komunikace), o výměře 51 m2, v k. ú. Letkovice,
obec Ivančice, dle GP č. 468-136/2018, mezi městem Ivančice, se sídlem: Palackého náměstí
196/6, Ivančice 664 91, IČO 281859, a N., oba trv. bytem: .., 66491 Ivančice, za cenu
obvyklou jako u obdobných výkupů, tj. 150/Kč/ m2.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2020/12/297

16. Souhlas s nástavbou a stavebními úpravami na objektu p. č. st. 20/2, souhlas s uložením
plynovodní přípojky a vybudováním sjezdu a nájezdu, dotčené pozemky v majetku města
Ivančice p. č. 1605/17 a 1605/19 v k. ú. Němčice u Ivančic.
Návrh usnesení:

RM odkládá projednání bodu a požaduje doplnit stanovisko odboru regionálního rozvoje -
územního plánování.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2020/12/298

17. Nájemní smlouva č. 2131000505
Návrh usnesení:

RM schvaluje nájemní smlouvu č. 2131000505, o nájmu pozemku p. č. 1158/78, orná půda,
o výměře 842 m2, v k. ú. Němčice u Ivančic, obec Ivančice, mezi městem Ivančice, se sídlem:
Palackého náměstí 196/6, Ivančice 664 91, IČO 281859, a D., trv. bytem: .., 664 91 Ivančice,
za cenu 1 684,-Kč/rok.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2020/12/299

18. Veřejná zakázka malého rozsahu "Rekonstrukce vodního díla Řeznovice" - schválení výzvy a
zadávací dokumentace
Návrh usnesení:

RM schvaluje na základě doporučení Komise pro zadávání veřejných zakázek znění textu
výzvy a zadávací dokumentace vč. příloh pro zakázku malého rozsahu s názvem
„Rekonstrukce vodního díla Řeznovice“. Hrazeno bude z rozpočtu OISMaP pro rok 2020 a
dotace Ministerstva zemědělství.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1



6

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2020/12/300

19. Veřejná zakázka malého rozsahu "Dětské hřiště u MŠ v Alexovicích" - schválení výzvy a
zadávací dokumentace
Návrh usnesení:

RM schvaluje na základě doporučení Komise pro zadávání veřejných zakázek znění textu
výzvy a zadávací dokumentace vč. příloh pro zakázku malého rozsahu s názvem „Dětské
hřiště u MŠ v Alexovicích“. Hrazeno bude z rozpočtu OISMaP pro rok 2020.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2020/12/301

20. Nadlimitní veřejná zakázka "Protipovodňová opatření města Ivančice" - přidělení zakázky a
schválení smlouvy o dílo
Návrh usnesení:

RM schvaluje přidělení nadlimitní veřejné zakázky s názvem "Protipovodňová opatření města
Ivančice" firmě EMPEMONT s.r.o., se sídlem Železničního vojska 1472, 757 01  Valašské
Meziříčí, IČO 27772179, s nabídkovou cenou 5 826 114,- Kč bez DPH a schvaluje smlouvu
o dílo s touto firmou. Podány byly 2 nabídky. Hrazeno bude z rozpočtu OISMaP pro rok 2020
a dotace Ministerstva životního prostředí.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2020/12/302

21. Darovací smlouva - KHNP (Korea Hydro & Nuclear Power Co., Ltd.)
Návrh usnesení:

RM schvaluje darovací smlouvu mezi KHNP (Korea Hydro & Nuclear Power Co., Ltd.) jako
dárcem a městem Ivančice jako obdarovaným, jejímž předmětem je peněžitý příspěvek ve
výši 14 064,- EUR.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2020/12/303

22. Nájemní smlouva - pozemky p. č. 395/11 a část p. č. 395/55 v k. ú. Alexovice
Návrh usnesení:

RM schvaluje nájemní smlouvu mezi městem Ivančice jako pronajímatelem a Tenis Ivančice,
z. s., IČO 08638331, se sídlem: .., 664 91 Ivančice, jako nájemcem, týkající se pronájmu
pozemků v k. ú. Alexovice:
p. č. 395/11, ostatní plocha (sportoviště a rekreační plocha) o výměře 1424 m2,
p. č. 395/55, vodní plocha (zamokřená plocha) - část o výměře 5979 m2.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2020/12/304



7

23. Kupní smlouva - prodej vozidla Škoda Octavia 1.9TDI SLX

Návrh usnesení:
RM schvaluje prodej služebního vozidla Škoda Octavia 1.9TDI SLX, RZ: BOL .. panu Č.,
nar…, bytem: .. Nový Šaldorf – Sedlešovice, za kupní cenu 16 000,- Kč včetně kupní
smlouvy.

Hlasování:
Pro: 3         Proti: 0         Zdrželo se: 1         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2020/12/305

24. Dodatek č. 3 ke smlouvě o výpůjčce - Technické služby města Ivančice, p.o.

Návrh usnesení:
RM schvaluje dodatek č. 3 ke smlouvě o výpůjčce mezi městem Ivančice a příspěvkovou
organizací Technické služby města Ivančice, IČO 06880851, sídlo: Kounická 1112/70,
Ivančice, 664 91, spočívající v rozšíření předmětu smlouvy o motorové vozidlo Škoda Fabia
(kombi), RZ: 2 BJ 1636.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2020/12/306

25. Likvidace, sanace a rekultivace části DP Ivančice Réna - pozemek p. č. 2607/2
v k. ú. Kounické Předměstí

Návrh usnesení:
RM souhlasí s likvidací, sanací a rekultivací vytěžené části dobývacího prostoru Ivančice -
Réna dle předloženého plánu likvidace dobývacího prostoru Ivančice – Réna, ev. č. 6 0341 na
lesním pozemku p.č. 2607/2 v k. ú. Kounické Předměstí.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2020/12/307

26. Zábor veřejného prostranství - část pozemků p. č. 532/5 a p. č. 497/2 v k .ú. Ivančice

Návrh usnesení:
RM schvaluje zábor veřejného prostranství (chodníku) na části pozemku p. č. 532/5 a p. č.
497/2, ostatní plocha, ostatní komunikace v k. ú. Ivančice, z důvodu plánované opravy fasády
domu č. p. .. ve dnech 23. 4. - 21. 5. 2020 na ploše cca 20 m2 pro O., bytem .., 664 91
Ivančice, a to bezúplatně.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2020/12/308



8

27. Žádost o finanční půjčku

Návrh usnesení:
RM souhlasí s poskytnutím půjčky ve výši 17 150,- Kč pro účel uhrazení zálohy nájemného.

Hlasování:
Pro: 0         Proti: 2         Zdrželo se: 2         Nepřítomno: 1

Usnesení nebylo přijato
28. Minimální síť služeb-garance potřebnosti pro rok 2021

Návrh usnesení:

RM schvaluje předložený návrh garance potřebnosti sociálních služeb pro rok 2021. Stejně
jako v minulých letech se jedná o minimální síť potřebných soc. služeb pro občany Ivančic a
poskytuje se v zájmu udržení nebo vzniku těchto potřebných služeb pro občany města
Ivančice.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2020/12/309

29. Uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o nájmu bytu č. 5, Komenského náměstí 21/9,Ivančice

Návrh usnesení:
RM schvaluje dodatek č. 3 ke smlouvě o nájmu bytu č. 5 na adrese Komenského náměstí
21/9, Ivančice, nájemci R., kterým se doba nájmu prodlužuje do 30. 4. 2021.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2020/12/310

30. Uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu bytu č. 6, Pod Hájkem 28/38, Ivančice
Návrh usnesení:

RM schvaluje dodatek č. 2 ke smlouvě o nájmu bytu č. 6, Pod Hájkem 28/38, Ivančice,
nájemce Š., kterým se doba nájmu prodlužuje do 30. 4. 2021.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2020/12/311

31. Uzavření dodatku č. 7 ke smlouvě o nájmu bytu č. 7, Krumlovská 298/8, Ivančice
Návrh usnesení:

RM schvaluje dodatek č. 7 ke smlouvě o nájmu bytu č. 7, Krumlovská 298/8, Ivančice,
nájemkyně B., kterým se doba nájmu prodlužuje do 30. 6. 2020.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2020/12/312



9

32. Uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o nájmu bytu č. 10, Komenského náměstí 21/9, Ivančice

Návrh usnesení:
RM schvaluje dodatek č. 3 ke smlouvě o nájmu bytu č. 10 na adrese Komenského náměstí
21/9, Ivančice, nájemkyně F., kterým se doba nájmu prodlužuje do 30. 4. 2021.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2020/12/313

33. Uzavření dodatku č. 5 ke smlouvě o nájmu bytu č. 10, Chřestová 1018/41, Ivančice

Návrh usnesení:
RM schvaluje dodatek č. 5 ke smlouvě o nájmu bytu č. 10 na adrese Chřestová 1018/41,
Ivančice, nájemkyně S., kterým se doba nájmu prodlužuje do 30. 4. 2021.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2020/12/314

34. Likvidace potravin v důsledku náhlého uzavření provozu škol a školní jídelny

Návrh usnesení:
RM schvaluje návrh Školní jídelny Ivančice, okres Brno-venkov p.o., Na Brněnce 1,
Ivančice, na likvidaci potravin, kterým kvůli náhlému uzavření provozu škol z důvodu
ochrany před  šířením nákazy virem COVID-9 a na to navazujícím náhlým uzavřením školní
jídelny prošla expirační doba; celková hodnota těchto potravin je 8 101,74 Kč vč. DPH.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2020/12/315

35. Výpůjčka vozidla pro KIC Ivančice

Návrh usnesení:
RM schvaluje výpůjčku vozidla Volkswagen Caddy, státní poznávací značka 2BJ 1616,
Kulturnímu a informačnímu centru Ivančice, od 30. 4. 2020 (odpoledne) do pondělí 4. 5.
2020, pro dovoz chřestu z Hostína u Vojkovic pro prodej na Farmářských trzích.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2020/12/316

36. BENTEX BOHEMIA - příplatek na vlastní kapitál

Návrh usnesení:
RM schvaluje u společnosti BENTEX BOHEMIA s.r.o., IČO 25176285, se sídlem: Ivančice,
Palackého náměstí 196/6, PSČ 664 91, příplatek na vytvoření vlastního kapitálu peněžitými
prostředky nad vklad společníka ve výši 100 000,- Kč na rok 2020.



10

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2020/12/317


